ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
Забайкальского района
	06.02.2022 года
	№ 13/89-15

от «____» _______ 2012 г. № ___

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
	_____________
           (подпись)
	О.Г. Зимина

	Секретарь Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
	_
____________
           (подпись)
	Т.Б. Комарова

Приложение к постановлению
Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
от 06.02.2022 года №13/89-15
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Орлова Лариса Гавриловна
	30.12.1982
	Забайкальское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	1502

	2.
	Метелева Ирина Петровна
	14.02.1974
	собрание избирателей по месту работы - ПСКП ст. Забайкальск
	-
	1503

	3.
	Токмакова Надежда Васильевна
	22.07.1998
	собрание избирателей по месту работы - МУК "Дом культуры" городского поселения "Забайкальское"
	-
	1503

	4.
	Цветов Борислав Васильевич
	22.02.1994
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	1503

	5.
	Калинина Марина Эдуардовна
	15.07.1972
	Забайкальское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	1505

	6.
	Шейхова Валентина Николаевна
	26.09.1991
	собрание избирателей по месту работы - АО "ЗабТЭК"
	-
	1505